
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4284307 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 330 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v klidné části města Uherské Hradiště.
Byt se nachází v druhém nadzemním podlaží třípodlažního
cihlového domu, který je situován v příjemné lokalitě s dobrou
dostupností veškeré občanské vybavenosti. Celková užitná plocha
činí 62 m2 a poskytuje ideální prostor pro komfortní bydlení.
Dispozice bytu zahrnuje tři místnosti, které poskytují dostatek
prostoru pro rodinný život nebo pohodlné bydlení jednotlivce. Stav
nemovitosti je dobrý, což umožňuje okamžité nastěhování nebo
případné úpravy podle vlastních představ. K bytu náleží také sklep,
který nabízí další úložné prostory, a ze společných prostor lze
využít kočárkárnu, sušárnu, kolárnu a prádelnu. Uvedená cena je
za nemovitost. Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto
atraktivního bytu v Uherském Hradišti. Těšíme se na vás

ID inzerátu ESO: 4284307
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900886355
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 886355

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Gajdoštík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


